GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

                       RESULTADO DOS RECURSOS DA 4ª ETAPA – EXAME PSICOLÓGICO

           O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado dos recursos impetrados em relação ao

Resultado da 4ª Etapa – Exame Psicológico do Concurso Público do Corpo de Bombeiros

Militar do Piauí – 2014, realizado no dia 20/07/2014. Os pareceres foram emitidos pela

Banca Examinadora e estão disponíveis no NUCEPE, a partir do dia 04/09/2014.

Nº DO PROCESSO INTERESSADO RESULTADO

10358/14 ADEILDO DA SILVA ALVES INDEFERIDO

10320/14 ALESSANDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA INDEFERIDO

10337/14 ALEXANDRE AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

10319/14 ANA JÉSSICA DE SOUSA MACHADO INDEFERIDO

10303/14 ANDERSON RIBEIRO LIMA INDEFERIDO

10297/14 AYLTON CESAR DE CARVALHO CASTRO INDEFERIDO

10306/14 BRHAYON JONAS PEREIRA CUNHA INDEFERIDO

10332/14 CHRISTINA CARDOSO MANGUEIRA INDEFERIDO

10273/14 DAVID DARLAN ROCHA ALVES DEFERIDO

10296/14 DENIS RICARDO ALVES FEITOSA INDEFERIDO

10301/14 DOMINGOS MEDEIROS DA SILVA NETO INDEFERIDO

10298/14 EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS FILHO INDEFERIDO

10287/14 EILANE VALÉRIA OLIVEIRA DE CARVALHO DEFERIDO

10318/14 FABRÍCIO GLAUTO SILVA MOREIRA INDEFERIDO

10354/14 FILIPE LIMA MARTINS DEFERIDO

10333/14 FRANCISCO AIRTON ALVES DE MESQUITA INDEFERIDO

10293/14 FRANCISCO DAS CHAGAS LAYLSON DA SILVA ROCHA INDEFERIDO

10238/14 FRANCISCO DE ARAÚJO LEAL JÚNIOR INDEFERIDO

10280/14 GIOVANNA TEIXEIRA RIBEIRO INDEFERIDO

10310/14 GREGÓRIO BISPO DE SOUSA JÚNIOR INDEFERIDO

10329/14 ISAIAS EMANUEL ALEXANDRE SALES INDEFERIDO

10311/14 LIDIANE DA SILVA SOUSA INDEFERIDO

10370/14 LUCAS MENESES DE SANTANA E SILVA INDEFERIDO

10367/14 LUCAS PORTELA RIOS INDEFERIDO

10307/14 LUCAS VISGUEIRA SOARES MENDES INDEFERIDO

10289/14 MAÍZA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

10305/14 MARCELINO BARBOSA CARVALHO INDEFERIDO

10325/14 MARIA SIMONE ARAUJO LUZ INDEFERIDO

10366/14 MIRAPUAM RODRIGUES DE SOUSA VIEIRA INDEFERIDO

10315/14 MELQUIZEDEQUE BARROS BORGES INDEFERIDO

10346/14 MONNUERY PACHECO DOS SANTOS INDEFERIDO

10290/14 NÁDIA LÚCIA DE ALENCAR SANTOS INDEFERIDO

10239/14 PEDRO HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA

10253/14 RAFAEL DE SALES GOMES

10304/14 RAMON RODRIGUES DOS SANTOS

10326/14 RAVENA LEAL NUNES

10314/14 RENIVALDO DA SILVA BORGES

10309/14 WEVERNILSON

Teresina (PI),

PEDRO HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA

RAFAEL DE SALES GOMES

RAMON RODRIGUES DOS SANTOS

RAVENA LEAL NUNES

RENIVALDO DA SILVA BORGES

WEVERNILSON FRANCISCO DE DEUS

Teresina (PI), 03 setembro de 2014.

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO